Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 30 jun. 2015.

PORTARIA STJ/GDG N. 586 DE 30 DE JUNHO DE 2015.

Designa os gestores do projeto
estratégico Portal 2020

O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso

da atribuição conferida no item 17.2, inciso X, alínea b, do Manual de Organização
do STJ, considerando o art. 1º, da Instrução Normativa STJ/GDG n. 14 de 18 de
junho de 2015, bem como o que consta do processo STJ 16749/2015,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Murilo Laureano Pinto, matrícula S046102,
como gestor do projeto Portal 2020 e Ideraldo Luiz Carvalho, matrícula S053214,
como gestor substituto.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GDG n. 751 de 17 de agosto de 2015

http://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/94784